
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 "ПОСЕЛОК БАБЫНИНО" 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от «16» декабря 2014г.                                                                                                  N155 

 

«Об утверждении схемы избирательного округа 

для проведения выборов депутатов  Сельской Думы 

муниципального образования сельского поселения 

«Поселок Бабынино» 

 

 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона №67-ФЗ от 12..06.2002 года «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и статьей 15 Закона Калужской области №556-ОЗ от 25.06.2009 

года «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», решением 

Территориальной избирательной комиссии Бабынинского района от 19.11.2014 года №31 

«Об определении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Поселок Бабынино» 

Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Поселок Бабынино» 

решила: 

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской 

Думы муниципального образования сельское поселение «Поселок Бабынино» и ее 

графическое изображение сроком на 10 лет (приложение №1 и приложение №2 к 

настоящему решению). 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 

Бабынинского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава МО СП "Поселок Бабынино"                                                                            И.А. Земляков 

 

 



Приложение №1  

К решению СД  №155 от16.12.2014г. 

 

Схема  

Избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы 

Муниципального образования сельского поселения «Поселок Бабынино» 

 

Бабынинский поселковый десятимандатный  избирательный округ №1. 

Границы избирательного округа: 

Улицы им. Генерала Трубникова, Моторная, Строительная, Южная, Солнечная, 

Березовая, Лесная, переулок Механизаторов, улицы Красная горка, Мира, Восточная, 

Северная, Зеленая, Крестьянская, Ленина, Озерная, Комсомольская, Школьная, Садовая, 

Молодежная, Труда, Новая, Центральная, Заводская, Василия Анохина, Пухова, 

Железнодорожная, Свободы, Кооперативная, Советская, Луговая; Садовый переулок, 

Крестьянский переулок, Северный переулок;  

Деревня Слобода; 

Территория железно – дорожного 215км, 216км, 219км 

Число избирателей: 3184. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


